
Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

St-Aubin1. 142.60 OrFR 36.10 34.5035.40 36.60

Cotting Mathilda , 2015 8.55 8.55C1

Renevey Elia, 2015 8.65 8.55C1

Zaher Sophie, 2016 9.20 9.15 9.35 7.60C1

Wolf Léa, 2015 8.95 9.15 8.90C1

Mentha Tessa, 2014 7.45 8.70C2

Zaher Alizée , 2014 9.00 8.65C2

Schmid Taïlys , 2014 8.05 8.70 9.10 8.65C2

Laia Nieto Miranday , 2014 8.60 8.30 8.30C2

Besson Emma, 2014 9.70 8.30C2

Domdidier 12. 141.85 ArgentFR 36.50 33.8035.35 36.20

Murith, Lyna, 2016 8.70 8.85 8.95 7.70C1

Madeira da Costa, Luisa, 2015 9.20 9.45 8.85 8.90C1

Rey, Alessia, 2017 8.75 9.05 9.40 8.00C1

Corminboeuf, Alice, 2017 8.45 9.15 9.00 8.30C1

Geiser, Aurore, 2016 8.70 8.25 8.75 8.60C2

Getu Sense 13. 141.60 BronzeFR 35.80 34.7035.65 35.45

Schneider Olivia, 2017 9.00 8.55C1

Jegerlehner Leana, 2015 8.85 8.15C1

Ajeti Tara, 2015 8.65 9.00C1

Todorovic Enaya, 2015 8.55 8.35 8.50C1

Etter Alina, 2016 9.15 9.45 8.65C1

Beyeler Noelia, 2014 8.75 8.45C2

Straub Svea, 2014 7.40 8.45 7.80C2

Schmitter Giulia, 2014 8.55 8.30C2

Reinhardt Yaëlle, 2014 9.20 8.50C2

Hajdin Amelie, 2015 7.95 9.30 9.05C2

Cugy-Vesin 24. 140.80FR 36.30 34.3534.45 35.70

Fehlmann Lisa, 2015 8.55 8.55 7.75C1

Volery Lexie, 2016 8.70 9.40 8.95 8.25C1

Cantin Emma, 2016 8.75 8.95 8.20C1

Volery Nina, 2014 8.40 9.30 9.30 9.00C2

Sansonnens Nora, 2016 8.30 6.65 8.60C2

Maeder Roxane, 2013 8.05 9.05 8.30 8.50C2

Lenweiter Julie , 2014 8.45 8.40 8.50C2

Bulle 15. 139.75FR 33.60 34.6535.55 35.95

Ricci Ambra, 2016 9.00 8.45 8.85 8.15C1

Francioli Erza, 2016 8.70 8.25 8.15 4.70C1

Hoti Alissa, 2015 8.55 8.30 9.25 8.75C1

Pythoud Manon, 2013 9.30 8.60 8.80 8.60C2

Sudan Lucie, 2013 8.55 8.25 9.05 9.15C2



Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Broc 26. 139.45FR 35.10 32.6035.60 36.15

Piccand, Molly , 2015 8.75 8.40 9.20 8.15C1

Loup, Norah, 2015 9.20 9.55 9.15 8.30C1

Doutaz,Lisa, 2016 8.60 8.85 8.75 7.15C1

Castella, Elena, 2015 9.05 8.20 8.25 7.80C1

Luvel, Véronika, 2014 7.50 7.60 8.50 8.05C2

Eberle, Lola, 2013 8.35 8.30 9.05 8.10C2

Bulle 27. 138.50FR 35.50 33.3535.10 34.55

Matos Anaé, 2015 9.05 8.80 8.75 8.55C1

Presmanes Ainara, 2015 9.15 8.40 8.50 8.20C1

Kolly Giulia, 2016 8.70 8.55 7.85C1

Raboud Anouk, 2016 8.65 8.50 8.35C1

Maisonneuve Maëlly, 2014 8.25 8.95 8.55 8.25C2

Maisonneuve Lya, 2013 7.50 9.05 8.70C2

Buchs Norah, 2014 8.25 8.15 7.55C2

Domdidier 28. 138.40FR 35.35 33.5033.20 36.35

Sylva, Inaya, 2017 8.95 8.50 8.20C1

Panasci, Jayla, 2017 8.75 8.75 8.25 8.20C1

Huguet, Mya, 2014 7.55 9.35 8.40C2

Bise Louanne, 2015 7.95 8.65 9.20 7.95C2

Buratta Livia, 2015 7.45 8.80 8.65C2

Busnelli, Milena, 2015 8.55 9.15 8.00C2

Conus, Rose, 2015 7.25 9.15 8.50 8.70C2

Ursy 19. 136.10FR 35.55 32.0534.15 34.35

Perrottet Lucy, 2015 8.55 8.45 7.95 7.80C1

Panchaud Romane, 2015 8.50 8.90 8.05 8.00C1

Calame Melina, 2016 8.25 8.80 8.90 8.00C1

Baudois Léane, 2015 8.40 7.95 7.90 7.20C1

Chevalley Léonie, 2013 8.05 8.30 8.65 7.65C2

Aellen, Zoé, 2013 8.70 9.40 8.75 8.25C2

Cugy-Vesin 110. 134.70FR 34.65 32.9534.40 32.70

Saugy Lyna, 2015 8.50 9.00 8.20 7.30C1

Pereira do Lago Paola, 2016 8.75 7.80C1

Egger Stacy, 2015 8.25 7.10 7.90C1

Liniger Manon, 2014 7.30 8.30 8.25C2

Pillonel Aby, 2014 8.90 8.70 8.30 8.55C2

Bellon Maïlyne, 2013 8.25 8.00 8.15C2

Alushaj Nesa, 2013 8.20 7.55C2

Arijon Mayla, 2015 7.70 8.65 8.00C2

Broc 111. 132.05FR 32.95 31.7534.55 32.80

Ropraz, Leyxie, 2016 7.65 8.50 8.15 7.70C1

Joye, Emilie, 2016 8.45 8.40 8.45 8.00C1

Feijoo, Lydie , 2015 8.65 8.20 8.40 7.80C1

Descloux, Emilie, 2015 8.90 7.85 7.70 7.80C1

Meloni Izia , 2015 7.70 7.80 7.45 8.15C2

Joye, Alissa, 2013 8.55 7.85 7.80 7.50C2



Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Getu Sense 212. 132.00FR 32.55 32.2034.25 33.00

Marschall Leonie, 2015 7.65 7.85 7.45C1

Dodic Leandra, 2016 8.20 7.80C1

Stämpfli Leliah, 2016 9.20 8.15 8.05C1

Konjuhi Noela, 2016 8.30 8.45 8.35C1

Joder Noée, 2016 8.10 7.75 7.60C1

Güngerich Amea, 2016 8.55 8.20 8.20C1

Ziegler Sina, 2014 7.55 8.60C2

Schafer Luana, 2015 8.05 8.40 7.55C2

Mauron Yael, 2014 7.75 7.60C2

Ursy 313. 130.80FR 31.95 31.4033.05 34.40

Suard Ines, 2016 8.50 7.80 8.25 7.30C1

Brack Elsa, 2015 7.80 7.90 8.05 7.25C1

Bagnuoli Zalika, 2015 8.20 7.85 8.35 7.45C1

Vial, Alyson, 2014 8.55 8.40 9.15 8.50C2

Broch, Juliette, 2014 6.95 7.70 8.65 8.15C2

Guyot Maélyne, 2014 6.40 6.60 8.00 6.60C2

Ursy 214. 129.30FR 32.90 31.5531.90 32.95

Rieben Elichka, 2016 7.80 7.15 7.15C1

Gavillet Charline, 2016 8.50 8.10 7.80 7.45C1

Gachet Théa, 2016 7.30 8.15 8.30 7.35C1

Bueche Manon , 2016 7.45 7.25C1

Warpelin, Tess, 2013 8.05 8.40 7.80C2

Favre, Anaé, 2013 8.60 8.45 8.60C2

Arricau, Anouk, 2013 7.00 7.10C2

Baudois, Emilia, 2013 8.15 7.65 7.70C2

Ursy 415. 123.60FR 30.05 30.1031.05 32.40

Kalepe Emmany, 2016 7.30 7.40 7.95 6.85C1

Brasey Maelyn, 2015 8.05 7.85 7.65 7.10C1

Zorzenon Kenza, 2015 6.20 6.95 7.85 7.15C2

Schlosser Noélie, 2014 8.45 7.85 8.35 8.90C2

Chevallier, Meyssa, 2014 7.25 6.40 8.25 6.95C2

Savary, Malika, 2014 6.80 6.70 6.95 6.60C2



Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Domdidier 11. 144.80 OrFR 37.05 35.5036.45 35.80

Zbinden, Louise, 2013 8.30 8.75 9.25C3

Schmidt Elina, 2011 8.65 9.25 8.60 8.70C3

Jolliet, Lara, 2012 9.05 9.10 9.05 8.55C3

Bezençon Kara, 2012 8.80 9.00C3

Pesolino Kiara, 2010 9.50 9.20 8.60 8.55C4

Steingruber Aude, 2010 9.25 9.50 8.90 9.25C4

Kabusch Svenja, 2009 8.40 8.50 8.45C4

Sâles2. 143.40 ArgentFR 35.90 35.7535.55 36.20

Perrinjaquet Amina, 2013 8.10 8.05C3

Menoud Blandine, 2013 9.10 8.35C3

Rouiller Soré, 2013 8.70 8.25C3

Rose Ayer, 2012 8.65 8.90 9.00C3

Hèche, Nora, 2012 8.25 8.90C3

Pasquier Line, 2011 9.15 9.30 9.10C4

Kenza Progin, 2011 8.55 8.70C4

Oberson Alice, 2009 9.05 9.00 8.85C4

Joye, Lola, 2010 8.70 8.85C4

Gremaud Rose, 2011 9.10 9.10 8.80C4

Charmey 13. 141.30 BronzeFR 35.40 35.2035.45 35.25

Charrière Méline , 2010 9.00C3

Giroud Charlène, 2011 8.65 8.45 8.65 8.50C3

Andrey Mathilde, 2010 8.85 8.85 8.85 9.30C3

Andrey Amélie, 2011 8.55 9.30 8.20 8.85C3

Valley Marion , 2010 8.60 7.65 7.70C4

Baechler Lucie, 2010 9.35 8.80 8.75 8.55C4

Cugy-Vesin 24. 140.35FR 35.45 34.8034.30 35.80

Pavageau Monnin Jenny, 2012 8.40 8.70 9.00 8.55C3

Lenweiter Léa, 2013 7.75 8.75 8.70 8.80C3

Gentil Méline, 2012 9.05 9.20 9.20 8.95C3

Jaquet Alexane, 2011 7.90 7.75 8.85 8.50C4

Cantin Anaïs, 2011 8.35 8.80 8.75 7.60C4

Berchier Allison, 2010 8.50 7.15 8.35 7.90C4

Düdingen 45. 139.95FR 34.65 34.3535.55 35.40

Lehmann Elice, 2011 8.60 9.05 8.05C4

Muheim Noémie, 2009 8.00 8.70 8.90C4

Walle Melanie, 2007 7.90 8.05 6.85C4

Buchs Anne-Sophie, 2009 8.80 7.25C4

Jeckelmann Elin, 2011 8.80 8.15 8.50C4

Hauswirth Felice, 2010 9.35 9.35 9.30 8.90C4

Brügger Maleea, 2009 7.95 8.65 8.30C4

Aebi Yasmin, 2006 8.60 7.25 8.35C4



Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Domdidier 26. 139.55FR 36.20 34.3534.50 34.50

Zbinden, Hélène, 2012 8.65 8.85 8.55C3

Pinho, Madyson, 2011 8.95 8.55 8.80C3

Berset Louisa, 2012 8.25 9.15 8.35C3

Muchei Melissa, 2012 8.55 8.95 8.55C3

Jordan Malory, 2010 8.15 9.25 8.15 8.30C4

Gendre Helena, 2012 8.55 8.65 8.75 7.90C4

Périsset Laura, 2010 8.45 8.85 8.25 8.45C4

Châtel7. 138.20FR 33.55 34.5035.20 34.95

Metzger Yaëlle, 2012 8.20 8.50 7.55C3

Gaudard Mélanie, 2011 8.50 7.90 8.00C3

Grivel Annae, 2012 9.10 8.90 8.85 9.20C3

Genoud Camille, 2012 8.95 8.55 9.55 9.10C3

Jordan Cassandra, 2011 8.65 8.05 8.20C4

Châtonnaye8. 137.20FR 35.60 32.8034.10 34.70

Oberson Lilou, 2013 8.80 8.20C3

Siengenthaler Marine, 2007 7.85 8.25C3

Gremaud Livia, 2011 7.90 8.10 7.90C3

Chavaillaz lyla-Rose, 2010 8.40 8.40C3

Magnin Méline, 2007 8.30 8.25 7.75C4

Magnin Adélie, 2010 8.20 8.85C4

Lambert Mathilde, 2009 8.30 7.95 7.45C4

Hirano Momona, 2010 8.55 9.10 8.75C4

Gremaud Romane, 2011 8.85 8.85 9.30 8.45C4

Düdingen 19. 137.00FR 35.30 33.0034.80 33.90

Aeby Elina, 2012 8.15 8.80 7.90C3

Weber Xenia, 2012 8.05 8.55 8.35C3

Navina Blaser, 2011 8.90 9.05 8.65C3

Krebs Daniela, 2007 8.20 6.10C4

Jendly Lara, 2007 7.35 6.95C4

Gut Jeanne, 2011 8.15 8.25C4

Spicher Leann, 2009 8.95 8.75 8.05C4

Rogoz Jagoda, 2010 7.90 8.85 8.15C4

Michlig Amélie, 2010 8.80 8.65 8.70C4

Cugy-Vesin 110. 135.35FR 33.55 33.3533.40 35.05

Moll Priscilla, 2012 8.15 8.70 8.85 8.50C3

Leu Malena, 2011 7.75 8.35 8.75 8.50C3

Lale-Demos Naomi, 2010 8.35 8.10 8.65 7.95C3

Shala Leona, 2010 8.40 7.80 7.75 8.10C4

Noël Inaya, 2011 7.95 8.40 8.80 8.25C4

Bonderet Apolline, 2009 8.50 7.85 7.00 5.00C4



Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Düdingen 211. 133.40FR 33.90 33.5530.85 35.10

Hendry Flurina, 2013 8.45 9.00 8.15C3

Bossart Gwenda, 2012 8.35 8.50 8.40C3

Pavic Lena, 2012 7.60 8.60 8.45C3

Mwagandi Jamila, 2012 7.60 8.45 9.00C3

Hasler Eline, 2012 7.00 8.25 8.55C3

Geissbühler Jill, 2012 7.75 8.40 7.95C3

Gabrielli Jael, 2013 6.85 6.40 7.55C3

Buchs Aurelie, 2012 7.90 8.65 8.15C3

Charmey 312. 131.85FR 32.45 32.9033.35 33.15

Allaman Lou, 2013 7.05 8.10 8.30C3

Roulin Alexandrine, 2012 7.95 7.95 7.70C3

Müller Fanny, 2011 8.25 8.35 8.30 8.65C3

Heyberger Billie, 2010 8.90 8.50 8.50C3

Audergon Ludivine, 2012 7.50 7.65C3

Ruffieux Loane, 2010 8.25 8.25 7.70C4

Cerqueira Helena, 2008 7.90 8.55 7.55 8.25C4

Charmey 213. 130.20FR 32.45 33.0032.55 32.20

Repond Eve, 2012 8.30 8.05 8.20 8.40C3

Lombardo Chiara, 2010 8.15 8.15 8.25 8.70C3

Heute Apolline, 2012 8.95 8.35 7.65 7.85C3

Dupasquier Gabrielle, 2012 7.30 7.50C3

Bugnard Audrey, 2012 7.05 7.80 8.05C3

Chassot Célia, 2009 7.15 7.90 7.95 7.80C4

Düdingen 314. 128.20FR 31.70 33.4031.25 31.85

Rumo Sophie, 2013 7.75 7.30C3

Buchs Coralie, 2012 7.65 8.05 8.55C3

Brünisholz Lya, 2012 7.25 7.50 8.05C3

Pavic Sara, 2012 6.60 7.00 8.20C3

Stiep Moa, 2012 7.40 7.90 7.85C3

Merkofer Sarah, 2012 7.50 8.40C3

Marina Meier, 2011 8.15 8.35C3

Knus Sophia, 2011 8.20 7.95 8.60C3

Iseli Livia Joyce, 2010 6.90 7.00 7.70C3



Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Charmey 11. 143.25 OrFR 36.85 34.6036.50 35.30

Rutscho Chloé, 2015 9.50 8.85 8.95C1

Limat Samira, 2015 8.35 8.65 8.40C1

Pipoz Maylis, 2015 8.05 8.95 8.40C1

Martin Flavie , 2016 9.50 9.20 9.00C1

Paganotti Giulia, 2015 8.70 8.80 8.75C1

Meyer Tiffany, 2015 8.60 9.20 8.00C1

Charrière Justine, 2015 9.40 8.60 8.50C1

Charrière Elise, 2013 8.90 8.80 8.20C2

Sâles 22. 140.45 ArgentFR 36.20 35.1534.00 35.10

Rime Olivia, 2015 8.25 8.85 8.55 8.60C1

Perrinjaquet Mathilde, 2015 7.85 9.05 9.05 9.10C1

Jaquier Camille, 2016 9.10 8.95 8.45C1

Dafflon Eléonore, 2016 8.75 9.35 8.65C1

Gremaud Anna, 2014 7.30 8.70C2

Schlup, Juliette, 2014 8.95 8.65C2

Garin Lydie, 2013 8.60 8.55C2

Dewarrat, Elyne, 2014 7.90 8.45 8.50 8.70C2

Châtel 13. 140.45 BronzeFR 35.70 35.2034.45 35.10

Bruno Vera, 2014 8.25 8.65 9.00 8.20C1

Suter Mia, 2014 7.20 7.55 7.75C1

Rouge Abigaël, 2015 7.90 8.35 8.50 8.30C1

Suter Inès, 2015 8.30 9.05 8.35 9.10C1

Tâche Justine, 2015 8.30 9.00 8.80 9.00C1

Monod Maëva, 2013 9.60 9.00 8.80 8.80C2

Châtel 24. 139.15FR 35.60 34.4535.05 34.05

Ngoy Evy, 2015 8.50 8.50 8.45 8.40C1

Bruno Lara, 2014 8.65 9.00 8.95 8.50C1

Ramos Lopes Kim, 2016 8.85 8.85 8.25 8.60C1

Carvalho Marli, 2015 9.05 9.25 8.40 8.60C1

Demierre Norine, 2013 6.85 7.55 7.90C2

Da Silva Coimbra Shanna, 2014 8.15 8.25 8.20 8.75C2

Domdidier 35. 138.95FR 34.85 35.1034.80 34.20

Cottet, Charlotte, 2017 8.90 8.90 8.25 8.70C1

Lazayres, Julia, 2017 8.25 8.45 8.40 8.90C1

Messaoudi, Jenna, 2013 9.40 8.20 8.50C2

Rusu, Alexandrina, 2016 8.60 8.45 7.30C2

Osmanaj, Léa, 2013 8.65C2

Valle, Mila , 2015 8.20 8.25 8.60 8.65C2

Ducraux, Mayli Bella, 2013 8.25 8.90 8.85C2



Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Châtonnaye6. 136.25FR 35.00 34.8533.20 33.20

Blaser Calie, 2015 8.05 8.30C1

Reis Costa Eduarda, 2016 8.05 7.80C1

Lander Shanna, 2015 8.65 8.65 8.75C1

Nicolet Maélie, 2014 8.00 8.70C2

Schwaller Julie, 2014 8.00 8.90 8.40 8.80C2

Robatel Julia, 2015 8.95 8.10 8.35C2

Hämmerli Soline, 2014 7.70 8.50 8.20 8.20C2

Conus Eva, 2014 8.45 8.20 8.30 8.60C2

Charmey 27. 135.95FR 34.10 33.9534.20 33.70

Chatagny Solveig, 2016 8.95 8.30 8.65C1

Andrey Emelyne, 2016 8.60 8.45 8.20C1

Schuwey Vanessa, 2015 7.80 8.35 8.30 8.35C1

Kolly Amandine, 2015 7.45 7.85 8.35C1

Heyberger Jeanne, 2015 9.00 7.85 8.25C1

Grossrieder Lynn, 2013 8.35 7.65 8.70 8.60C2

Boschung Lilou, 2013 8.25 8.35 8.40 8.20C2

Düdingen 18. 135.25FR 33.45 33.1534.70 33.95

Rossy Talya-Lynn, 2016 8.90 8.70 8.55 8.65C1

Bürgisser Lia, 2015 8.05 8.05 7.50 7.80C1

Baumann Aurelia, 2016 7.85 7.80 6.45 7.60C1

Zbinden Lenja, 2014 9.20 8.45 9.00 8.35C2

Hulmann Maëlle, 2015 8.55 8.25 8.75 8.35C2

Gjergji Larissa, 2014 7.60 7.65 7.65 7.35C2

Sâles 19. 132.65FR 33.75 32.9532.30 33.65

Braissant Zoélie, 2016 8.25 8.60 8.65C1

Pittet Sophie, 2016 8.60 8.35 8.10C1

Perrin Lise, 2015 7.85 8.65 8.15C1

Magne Léane, 2014 7.05C2

Lambert Noémie, 2014 7.50C2

Yerly Juliette, 2015 6.70 8.20 8.55 7.70C2

Pittet Maëlyne, 2015 7.60 7.95 8.00 8.05C2

Page Olivia, 2014 6.20 8.55 8.50 7.95C2

Düdingen 310. 132.55FR 33.05 33.2533.45 32.80

Aebischer Alina, 2016 7.25 6.65 7.15C1

Schneuwly Mia, 2016 7.70 7.55 7.80C1

Janev Lana, 2015 9.45 7.70 8.30C1

Villon Emma, 2014 7.90 8.85 8.60 8.90C2

Schneuwly Miriam, 2014 7.95 8.15 8.35 7.95C2

Baumann Amélie, 2014 7.45 6.80 6.55 7.20C2

Berthold Malin, 2014 8.15 8.35 8.60C2



Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Estavayer-Le-Lac 111. 130.95FR 33.35 32.9532.55 32.10

Rawlings, Zoé, 2015 7.55 8.25 7.70 7.75C1

Menétrey, Camille, 2015 8.20 7.90 7.80 7.15C1

Michel, Luna, 2015 8.25 7.95 8.00 7.25C1

Menétrey, Loïse, 2015 7.70 8.25 7.55 8.45C1

Meyer, Vicky, 2015 7.25 8.20 7.45 8.05C2

Klimek Gabriela , 2013 8.40 8.65 8.60 8.70C2

Düdingen 212. 130.45FR 32.85 32.3032.00 33.30

Schmidhäusler Malea Sophie, 2015 7.35 7.70 7.85C1

Wettstein Marina, 2016 7.75 8.15 8.05C1

Stettler Lea, 2015 8.05 8.35 7.75 7.70C1

Dousse Enya, 2016 8.10 8.20 7.70 7.90C1

Wettstein Milena, 2014 7.35 8.15 8.40 8.55C2

Kengji Aurelia, 2014 8.10 8.25 8.00C2

Douggaz Liah, 2014 8.10 8.60 7.35C2

Charmey 313. 130.20FR 32.15 33.4531.75 32.85

Bertschy Romane, 2016 8.15 7.35C1

Rey Eleanor, 2015 8.05 8.20 6.85C1

Dreher Emma, 2015 7.80 8.25 8.00C1

Andrey Candice, 2014 7.75 8.15 8.60C2

Schuwey Noémie, 2013 7.65 7.40 8.25C2

Duffey Maëlyne, 2014 8.15 7.65 8.75C2

Decombaz Laura, 2013 7.50 7.70 8.15C2

Charrière Mathilde, 2014 8.15 7.80 8.30C2

Charmey 414. 128.75FR 31.50 33.0032.35 31.90

Rosengren Zoé, 2016 8.30 7.90 8.20C1

Krähenbühl Léonie, 2015 8.25 7.75 7.90 8.40C1

Charrière Emeline, 2016 7.90 8.10 7.60 8.15C1

Andrey Sophie, 2014 7.90 7.05 7.70C2

Schenk Maïa, 2013 7.45 7.55 7.00C2

Python Elohée, 2013 7.75 8.20 8.25C2

Geinoz Zoé, 2014 8.10 6.65C2

Charmey 515. 128.30FR 32.35 31.8532.75 31.35

Favre Maëlie, 2016 8.55 8.55 8.30 8.45C1

Remy Louane, 2016 8.30 7.85 7.60C1

Papaux Lisa, 2015 8.45 8.55 8.30C1

Sudan Emmy, 2014 6.45 6.70 8.15C2

Gachet Célia, 2014 6.95 7.50 7.20C2

Fragnière Elina, 2014 7.45 7.40 7.40 7.50C2

Estavayer-Le-Lac 216. 126.40FR 32.80 31.2032.05 30.35

Zbinden, Zola, 2016 8.35 8.25 7.95 7.65C1

Zimmermann, Mila, 2016 7.50 8.35 7.85 7.75C1

Pythoud, Enoa, 2015 8.00 8.30 7.45 7.05C1

Beutler Maëlys , 2013 7.60 7.75C2

Tichelli Marine , 2014 8.10 7.90 7.10 8.05C2



Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Bulle 11. 143.50 OrFR 36.25 34.9036.65 35.70

Murith Clara, 2012 7.50 8.45 8.05C3

Brunner Lisa, 2012 8.85 8.25 8.70C3

Gachoud Ely, 2013 9.40 9.25 9.10C3

Liaudat Coralie, 2013 8.90 9.15 8.65C3

Charlotte Andrey, 2012 8.85 8.35 8.45C3

Pochon Romane, 2010 8.60 9.05 8.25C4

Domet Elisa, 2011 9.50 9.45 8.60C4

Deladoey Clémence, 2011 8.90 8.70 8.45C4

St-Aubin2. 142.20 ArgentFR 36.10 36.5034.00 35.60

Perret Nadia , 2012 8.60 8.10C3

Leuenberger Lisa, 2012 8.35 8.60 8.95C3

Cotting Elinor, 2012 8.80 7.95C3

Charmillod Lindsey, 2011 8.10 8.85 8.00 9.10C3

Besson Julie, 2012 8.15 8.80C3

Lanz Romy, 2011 9.05 9.15 9.35C3

Keusen Eva, 2012 9.30 8.70C3

Collomb Sofia, 2008 8.45 8.80 9.05 9.35C4

Lanz Maïa, 2009 7.70 8.10C4

Bulle 23. 141.50 BronzeFR 35.60 35.2034.80 35.90

Bertherin Lisa, 2013 8.30 8.50 8.85C3

Gremaud Charlotte, 2014 9.20 9.20 9.25 9.15C3

Berthoud Lili, 2013 8.20 8.65 9.10 8.80C3

Marcherel Emilie, 2013 8.75 8.75 8.40C3

Imeraj Ornela, 2011 8.15 8.85 8.15C4

Hurni Deva, 2011 8.15 8.45 7.95C4

Genoud Eline, 2012 9.10 8.80 8.80 8.30C4

Domdidier 44. 140.40FR 34.85 36.1034.35 35.10

Toko, Mia, 2013 8.75 8.65 8.80 9.00C3

Ambrosini, Léa, 2010 8.40 8.35 9.15 8.90C3

Pesolino Léa, 2012 8.40 8.95 8.10 9.25C4

Favre Eloane, 2011 7.55 8.30 8.10 8.75C4

Chardonnens Fiona, 2010 8.80 8.90 7.15 8.95C4

Fontana Suzy, 2009 7.65 8.15 9.05 8.65C4

Getu Sense 15. 139.60FR 34.40 35.6035.05 34.55

Maciuk, Natalia, 2012 8.05C3

Joder Naya, 2012 8.20 7.45 8.85C3

Fasel Laura, 2011 8.50 8.20 8.35 8.35C3

Schmutz Olivia, 2010 8.70 8.20 8.35 8.75C4

Schaller, Layana Naima, 2010 8.55 7.80 9.00 8.85C4

Riesen, Valérie, 2010 9.10 8.95 8.85 9.15C4

Kinzl, Camille, 2011 8.70 9.05 8.30 8.65C4



Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Ursy 16. 139.30FR 34.15 34.5534.70 35.90

Venturino, Nina, 2012 8.70 9.10 9.20C3

Oberson Julia, 2013 9.05 8.90 9.30C3

Gilliard Enora, 2012 8.45 8.60 9.15 8.75C3

Perrottet Maéva, 2013 8.65 7.60 8.30C3

Bonani Téa, 2012 8.45 7.35 8.30C3

Monnard, Alexia, 2010 7.60 7.95 8.35C4

Mooser Leonie, 2011 8.55 7.80 7.60C4

Broc7. 137.25FR 34.95 34.9532.90 34.45

Villermaulaz, Audrey , 2009 7.90 7.10 8.45C3

Pittet Elsa, 2010 7.60 8.65 8.75C3

Martin, Coline, 2011 8.30 8.50 7.20 8.65C3

Krieger, Fanny , 2011 8.20 8.95 9.20C3

Colliard, Alma, 2010 7.40 8.30 9.15C4

Clément Zoé, 2009 7.60 8.05 8.10C4

Barras Julie, 2010 8.80 9.20 9.10C4

Alves Laetitia, 2009 7.45 7.55C4

Estavayer-Le-Lac8. 135.75FR 34.10 35.1032.95 33.60

Rauch, Elisa, 2011 7.05 6.55C3

Macré Lindsay, 2012 8.20 8.60 8.35C3

Blancoud Anaïs, 2012 8.50C3

Knöpfli Yvanna, 2012 7.05 8.15 8.95C3

Pillonel, Mia, 2012 8.10 8.70 9.30 9.25C3

Guerry, Emilie , 2010 8.40 8.25 8.40C3

Jaquier, Mathilde, 2009 7.55 7.70 7.60 7.30C4

Flückiger Amélia, 2009 8.25 8.65 7.70 8.10C4

Domdidier 39. 134.85FR 34.45 35.3033.05 32.05

Bajrami, Dalina, 2012 8.15 8.25 8.70C3

Sauterel Joy, 2008 8.45 7.35 8.70C4

Prince-dit-Clottu, Camille, 2010 8.00 7.15 8.80C4

Bugmann, Marna, 2010 8.45 8.10 8.30 9.10C4

Mischler Zia, 2010 7.80 8.30 7.50C4

Favre Nahia, 2009 9.20C4

Anaïs Monnerat, 2010 8.15 7.95 8.25C4

Duran Emilie, 2010 7.70 8.70 8.30 8.55C4

Getu Sense 210. 128.80FR 33.00 34.0530.95 30.80

Bichsel Selina, 2012 7.10 7.45C3

Monaco Louise, 2010 7.45 6.40 7.15 8.45C3

Cima Lahina, 2012 7.30 6.25 8.20C3

Schmid, Deborah, 2010 7.75 8.50 8.15 7.85C4

Raemy, Emelie, 2011 7.80 8.55 7.65 8.50C4

Kiener, Lana, 2012 7.95 7.55 7.55 8.50C4

Bertschy, Alina, 2007 8.40 7.20 8.60C4



Team-Cup double 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG DomdidierDomdidier

1 juin 2024

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Ursy 211. 126.65FR 31.45 32.5531.90 30.75

Rocha Moreira, Leonor, 2011 7.50 6.70 8.00C3

Chevalley Elyna, 2011 7.85 6.25 7.90C3

Crausaz Zoé, 2012 8.35 7.85 8.25C3

Andjelkovic, Emilija, 2012 7.65 7.65 8.15C3

Crausaz Eline, 2009 8.05 7.75 8.15C4

Duc Agathe, 2010 7.70 8.10 7.70C4

Lucas Audrey, 2009 7.05 7.85 7.40C4

Marti Alicia, 2011 7.80 7.75 7.35C4


